
 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0024730572 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Sídlo: Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 Zastoupena: na základě zmocnění níže 
podepsanými osobami 
IČ:63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel:  
dále jen pojistitel 

 a 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace Sídlo: Palackého 
náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  
Zastoupena: Martin Otava – ředitel 
IČ: 00078051 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 635 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a 
přílohami tvoří nedílný celek. 
 

 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: Comfort servis Plzeň s.r.o. 

Sjednatelské číslo:  

Jméno a příjmení jednající osoby: Kaše Radek 
Registrační číslo ČNB:  

 

Vypracoval (pečovatel):   
Správa pojistné smlouvy:          RŘ Plzeň OKK, zisk. č.  

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2 k PS 0024730572 

- 2 -  

 

 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:  

Doplnění nové přílohy č. 6 - Informace k předmětu pojištění (znalecký posudek a foto) 

Z důvodu pojištění nového předmětu pojištění se sjednává nové znění bodu 1.1. odst. 1 čl. 2 pojistné smlouvy, 
původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. POJIŠTĚNÍ VĚCI 

Pokud není v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věcí včetně pojistné 
hodnoty cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovuje jako nová cena.  

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1/16. 

Pojištění se dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním a 
odcizení pojištěné věci loupeží). 

 

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění odst. 2 čl. 2 pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje 
následovně: 

2. POJIŠTĚNÍ NÁKLADU 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
DPP pro pojištění nákladu DPPPN MP 1/16 (dále jen DPPPN MP 1/16) 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 

Poškození nebo zničení dopravní nehodou v rozsahu čl. 3 bodu 1 a) DPPPN MP 1/16. 

Poškození nebo zničením živelním pojistným nebezpečím v rozsahu čl. 3 bodu 1 b) DPPPN MP 1/16. 

Odcizení krádeží vloupáním do vozidla, loupežným přepadení nebo odcizení celého vozidla v rozsahu čl. 3 bodu 2 DPPPN 

MP 1/16. 

Úmyslné poškození nebo zničení v rozsahu čl. 3 bodu 3 DPPPN MP 1/16. 

Pojištění se v souladu s čl. 3 bodem 4 DPPPN MP 1/16 sjednává pro případ poškození předmětu pojištění při jeho i 

nakládce nebo vykládce s výjimkou škod vzniklých v důsledku spojení, smísení, znečištění nebo kontaminace. 

 

 

 

Předměty pojištění, pojistné částky, specifické spoluúčasti 
p- 
č. předmět pojištění pojistná částka 

poznámka 
(např. specifikace předmětu pojištění, specifická spoluúčast, 

pojištění na časovou cenu apod.) 
místo pojištění 

1. 
Vlastní a cizí hudební nástroje včetně obalů 10 000 000,- Kč 

Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
dle čl. 1 bodu 6 

písm. a) 

2. 
Cizí věc - Varhany dle přílohy 200 000,- Kč Na cenu jinou (dle znaleckého 

posudku v příloze) 
dle čl. 1 bodu 6 

písm. a) 
3. Cizí věc - regál a cembalo 401 000,- Kč Na cenu jinou (dle znaleckého 

posudku v příloze) 
dle čl. 1 bodu 6 

písm. a) 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group 
D2k PS 0024730572 

-3- 

 

 

Odchylně od čl. 6 bodu 2 DPPPN MP 1/16 se ujednává, že vozidla, kterými je přeprava prováděna, nemusí být jmenovitě 
uvedena v pojistné smlouvě. 

 

Bylo-li prokázáno, že v okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěného vozidlo řídila osoba, 
která nebyla pojistníkem k řízení vozidla a přepravě pověřena, nebo která byla v době pojistné události pod vlivem 
omamných či jiných návykových látek nebo u které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi, popř. která se odmítla podrobit 
zkoušce na obsah těchto látek v krvi, je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění. 

Odchylně od čl. 5, bodu 2 DPPPN MP 1/16 se ujednává následující způsob zabezpečení: 
Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí ze zaparkovaného pojištěného vozidla, vznikne pojištěnému právo na pojistné 
plnění jen tehdy, pokud jsou splněny následující podmínky: 

® v době vzniku pojistné události bylo pojištěné vozidlo řádně zabezpečeno (tzn. uzamčeno a všechna instalovaná 
zabezpečovací zařízení byla v aktivním stavu); 

• škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hodin; 
® obsluha opustila vozidlo pouze na dobu nezbytně nutnou. 

Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo pojištěné vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno v garáži 
nebo na střeženém parkovišti, resp. v jiném oploceném střeženém prostoru, který není volně přístupný. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění proti všem nebezpečími 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ..........................................................  1 484,- Kč. 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................  626,- Kč. 

2. Pojištění nákladu 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ..........................................................  2 326,- Kč. 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................  982,- Kč. 

celkové navýšení ročního pojistného činí........................................................................................................ 3 810,- Kč. 
celkové poměrné pojistné činí ........................................................................................................................  1 608,- Kč. 

celkové navýšení ročního pojistného po všech slevách činí ............................................................................ 3 429,- Kč. 
celkové poměrné pojistné po všech slevách činí ................  ...  .........  ...  ...........  ..  .........................  1447,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné ve výši 1 447,- Kč je splatné k datu 24.6. na účet pojistitele pod v. s. 0024730572.  

Místo pojištění: území Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru a dále území 
Švýcarské konfederace 

Celková pojistná částka činí: 10 601 000,-Kč 

Specifikace přepravovaných věcí: Vlastní a cizí hudební nástroje včetně obalů a varhany dle přílohy 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5 000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2 k PS 0024730572 

-4- 

 

 

V Plzni dne 23.5.2018 

 
vedoucí oddělení 
 

 
vrchní metodik 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
Martin Otava 

ředitel 

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno vždy k datu 25.10. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy ^ 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 24.5.2018 

2. Datum konce pojištění: 24.10.2018 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 1 
pojistitel. 

6. Přílohy - příloha č. 6 - Znalecký posudek a foto 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,Vienna Insurance Group  
 

 

 

 

 

 

 

        

V Plzni dne 23.5.2018



 

 

 


